

Item n° 1

Descrição: CANALETA 30 X 30 MM

Quantidade: 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 24,3083 **Valor total estimado:** R\$ 364,63

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,25

Valor total homologado: R\$ 183,75 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40

Nome ou razão social do fornecedor: F F BORTOLAZO LIMITADA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/09/2023

Item n° 2

Descrição: CABO CCI

Quantidade: 600 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 0,938 **Valor total estimado:** R\$ 562,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 600 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,50

Valor total homologado: R\$ 300,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.202.099/0002-00

Nome ou razão social do fornecedor: TOZZI MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/09/2023

Item n° 3

Descrição: CAIXA 2 MODULOS

Quantidade: 16 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 7,26 **Valor total estimado:** R\$ 116,16

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 16 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,95

Valor total homologado: R\$ 79,20 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/09/2023

Item n° 4

Descrição: KEYSTONE RJ11

Quantidade: 16 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 8,52 **Valor total estimado:** R\$ 136,32

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 16 **Valor unitário homologado:** R\$ 8,15

Valor total homologado: R\$ 130,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 16.992.718/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: VIEGAS COMERCIO DE MAT ELETRICOS LTDA-ME

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/09/2023